
NJOFTIM PËR DHËNIEN E KONTRATËS 

   

Punëdhënësi: Agjencia Kadastrale e Kosovës                                                                                               23/09/2024 

ID e projektit: P164555 

Emri i Kredisë së Bankës Botërore: Projekti i Kadastrit të Pronës së Paluajtshme dhe Infrastrukturës 
Gjeohapësinore (REGIP)  

Vendi: Republika e Kosovës   

Nr. identifikues i kontratës: XK-KCA-439250-CS-INDV 

TITULLI I KONTRATES: Ekspertë Vendorë si anëtarë të nën komisioneve për të mbështetur Komisionin në 

shqyrtimin dhe marrjen e vendimeve për zyrtarizmin e gjendjes faktike dhe mospërputhjet me Regjistrin e të 

Drejtave mbi Pronën e Paluajtshme (6 pozita) 

LLOJI I PROCEDURËS: Përzgjedhje e konsulentëve Individual  

EMRAT E KANDIDATEVE QË KANE DORËZUAR APLIKACIONET:  

1. Rinor Burrniku 

2. Shqipe Sallauka 

3. Azemine Avdylaj 

4. Selvete Gagica 

5. Fatbardha Maqastena 

6. Pranvera Alshiqi 

7. Arjeta Humolli 

8. Agona Ramadani 

9. Mjellma Halili 

10. Lirigzon Hoxha 

11. Arbana Kryeziu 

 

DHËNIA E KONTRATËS:  

1. Pranvera Alshiqi- Ekspert Ligjor 

2. Arjeta Humolli- Ekspert Ligjor 

3. Arbana Kryeziu- Ekspert Ligjor 

4. Shqipe Sallauka- Ekspert Kadastral 

5. Azemine Avdylaj- Ekspert Kadastral 

ÇMIMI TOTALI I KONTRATËS: 54,625.00€ (Pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e njëzet e pesë euro). 

KOHËZGJATJA E KONTRATËS: 16 Shtator, 2024 deri më 31 Gusht 2025. 


